



平成26年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成25年7月29日

会社名 SMBC日興証券株式会社

(URL <http://www.smbcnikko.co.jp/>)

代表者 (役職名) 取締役社長 (氏名) 久保 哲也

問合せ先責任者 (役職名) 経理部長 (氏名) 山本 慎也

TEL (03) 5566-9360

(百万円未満切捨て)

1. 平成26年3月期第1四半期の連結業績（平成25年4月1日～平成25年6月30日）

(1) 連結経営成績（累計）

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	営業収益		純営業収益		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
26年3月期第1四半期	110,520	82.4	103,215	86.8	41,859	344.6	42,277	327.9	26,774	573.0
25年3月期第1四半期	60,584	△1.0	55,249	△0.5	9,415	△4.1	9,880	△2.5	3,978	△1.1

(注) 包括利益 26年3月期第1四半期 30,089百万円 (—%) 25年3月期第1四半期 279百万円 (△89.4%)

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
26年3月期第1四半期	6,591,394	546,972	8.3
25年3月期	6,753,074	516,883	7.7

(参考) 自己資本 26年3月期第1四半期 546,890百万円 25年3月期 516,799百万円

2. その他

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : 有・無
(連結範囲の変更を伴う子会社の異動)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有・無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有・無

② ①以外の会計方針の変更 : 有・無

③ 会計上の見積りの変更 : 有・無

④ 修正再表示 : 有・無

※ その他特記事項

該当事項はありません。

○添付資料の目次

1. サマリー情報（その他）に関する事項.....	2
(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動	2
(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	2
(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	2
2. 四半期連結財務諸表.....	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 継続企業の前提に関する注記	7
(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	7
3. 補足情報	8
(1) 受入手数料	8
(2) トレーディング損益	8
(3) 連結損益計算書の四半期推移	9
4. 四半期個別財務諸表等	10
(1) 四半期貸借対照表	10
(2) 四半期損益計算書	12
(3) 自己資本規制比率	14
(4) 損益計算書の四半期推移	15

1. サマリー情報（その他）に関する事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動
該当事項はありません。

- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用
該当事項はありません。

- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
該当事項はありません。

2. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成25年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金・預金	378,881	453,794
預託金	223,859	228,423
トレーディング商品	2,913,561	2,557,980
商品有価証券等	2,764,903	2,407,533
デリバティブ取引	148,658	150,446
約定見返勘定	49,920	112,440
信用取引資産	52,286	70,772
信用取引貸付金	49,490	69,903
信用取引借証券担保金	2,795	869
有価証券担保貸付金	2,752,609	2,811,982
借入有価証券担保金	2,752,609	2,791,906
現先取引貸付金	—	20,076
募集等払込金	58,126	19,908
短期差入保証金	58,336	81,007
未収収益	19,145	17,250
繰延税金資産	28,642	25,618
その他	25,999	18,993
貸倒引当金	△38	△24
流動資産計	6,561,331	6,398,149
固定資産		
有形固定資産	26,477	25,681
無形固定資産	66,405	67,154
投資その他の資産	98,859	100,409
投資有価証券	70,748	77,644
長期貸付金	5,100	5,099
長期差入保証金	14,989	15,140
繰延税金資産	5,702	243
その他	8,754	8,582
貸倒引当金	△6,436	△6,301
固定資産計	191,742	193,245
資産合計	6,753,074	6,591,394

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成25年6月30日)
負債の部		
流動負債		
トレーディング商品	1,863,041	1,823,916
商品有価証券等	1,703,422	1,668,722
デリバティブ取引	159,618	155,194
信用取引負債	7,757	4,491
信用取引借入金	673	1,112
信用取引貸証券受入金	7,084	3,378
有価証券担保借入金	2,049,102	2,438,195
有価証券貸借取引受入金	1,689,320	1,899,555
現先取引借入金	359,782	538,639
預り金	240,878	391,747
受入保証金	28,839	32,326
短期借入金	1,215,600	603,556
1年内返済予定の長期借入金	200,000	200,000
コマーシャル・ペーパー	257,500	158,000
1年内償還予定の社債	9,750	12,650
未払法人税等	6,947	8,722
その他	56,805	48,272
流動負債計	5,936,221	5,721,879
固定負債		
社債	190,535	206,140
長期借入金	101,000	107,500
長期リース債務	2,507	2,805
繰延税金負債	404	502
退職給付引当金	1,960	1,941
資産除去債務	2,072	2,088
その他	1,330	1,298
固定負債計	299,810	322,276
特別法上の準備金		
金融商品取引責任準備金	159	265
特別法上の準備金計	159	265
負債合計	6,236,191	6,044,422
純資産の部		
株主資本		
資本金	10,000	10,000
資本剰余金	378,395	378,395
利益剰余金	120,057	146,831
株主資本合計	508,452	535,226
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	8,769	10,436
為替換算調整勘定	△421	1,227
その他の包括利益累計額合計	8,347	11,663
少数株主持分	83	81
純資産合計	516,883	546,972
負債・純資産合計	6,753,074	6,591,394

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年6月30日)
営業収益		
受入手数料	26,598	60,085
委託手数料	2,773	13,741
引受け・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の手数料	2,313	7,173
募集・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の取扱手数料	12,734	28,370
その他の受入手数料	8,776	10,799
トレーディング損益	27,177	40,653
株券等トレーディング損益	664	3,980
債券・為替等トレーディング損益	26,513	36,673
金融収益	4,569	7,071
売上高	2,239	2,710
営業収益計	60,584	110,520
金融費用	3,640	5,295
売上原価	1,694	2,008
純営業収益	55,249	103,215
販売費・一般管理費		
取引関係費	7,055	10,178
人件費	22,864	33,281
不動産関係費	4,993	5,123
事務費	3,802	4,659
減価償却費	3,958	4,063
租税公課	520	861
その他	2,638	3,188
販売費・一般管理費計	45,833	61,355
営業利益	9,415	41,859
営業外収益		
受取配当金	296	247
持分法による投資利益	5	281
為替差益	128	110
その他	215	141
営業外収益計	645	781
営業外費用		
支払利息	72	32
社債発行費	87	220
その他	20	110
営業外費用計	180	363
経常利益	9,880	42,277

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年6月30日)
特別利益		
固定資産売却益	—	60
投資有価証券売却益	0	6
特別利益計	0	66
特別損失		
固定資産売却損	0	—
固定資産除却損	3	13
減損損失	350	—
投資有価証券売却損	222	—
投資有価証券等評価損	2,055	25
金融商品取引責任準備金繰入	9	106
過怠金等	200	—
特別損失計	2,841	145
税金等調整前四半期純利益	7,039	42,198
法人税、住民税及び事業税	163	7,690
法人税等調整額	2,895	7,735
法人税等合計	3,058	15,425
少数株主損益調整前四半期純利益	3,980	26,772
少数株主利益又は少数株主損失(△)	1	△1
四半期純利益	3,978	26,774

四半期連結包括利益計算書
第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	3,980	26,772
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△1,922	1,667
為替換算調整勘定	△1,758	1,634
持分法適用会社に対する持分相当額	△21	14
その他の包括利益合計	△3,701	3,316
四半期包括利益	279	30,089
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	276	30,090
少数株主に係る四半期包括利益	2	△1

(3) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

3. 補足情報

(1) 受入手数料

① 科目別内訳

(単位：百万円、%)

科 目	前第1四半期 連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年6月30日)	増 減	
			金 額	増 減 率
委託手数料	2,773	13,741	10,967	395.4
(株券)	(2,681)	(13,146)	(10,464)	(390.2)
(債券)	(4)	(14)	(10)	(250.4)
(受益証券)	(84)	(574)	(489)	(576.4)
引受け・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の手数料	2,313	7,173	4,859	210.0
(株券)	(536)	(3,448)	(2,911)	(543.2)
(債券)	(1,730)	(3,675)	(1,944)	(112.3)
募集・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の取扱手数料	12,734	28,370	15,636	122.8
(受益証券)	(11,825)	(27,732)	(15,906)	(134.5)
その他の受入手数料	8,776	10,799	2,022	23.0
(受益証券)	(5,684)	(7,281)	(1,597)	(28.1)
合計	26,598	60,085	33,486	125.9

② 商品別内訳

(単位：百万円、%)

科 目	前第1四半期 連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年6月30日)	増 減	
			金 額	増 減 率
株券	3,579	16,925	13,345	372.8
債券	2,754	4,417	1,662	60.3
受益証券	17,594	35,588	17,993	102.3
その他	2,669	3,154	484	18.2
合計	26,598	60,085	33,486	125.9

(2) トレーディング損益

(単位：百万円、%)

科 目	前第1四半期 連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年6月30日)	当第1四半期 連結累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年6月30日)	増 減	
			金 額	増 減 率
株券等トレーディング損益	664	3,980	3,316	499.4
債券・為替等トレーディング損益	26,513	36,673	10,159	38.3
(債券等)	(18,180)	(29,752)	(11,572)	(63.7)
(為替等)	(8,333)	(6,920)	(△1,412)	(△16.9)
合計	27,177	40,653	13,476	49.6

(3) 連結損益計算書の四半期推移

(単位：百万円)

科 目	前第1四半期	前第2四半期	前第3四半期	前第4四半期	当第1四半期
	(24. 4. 1) (24. 6. 30)	(24. 7. 1) (24. 9. 30)	(24.10. 1) (24.12. 31)	(25. 1. 1) (25. 3. 31)	(25. 4. 1) (25. 6. 30)
営業収益					
受入手数料	26,598	26,747	35,528	54,234	60,085
委託手数料	2,773	3,191	4,638	8,641	13,741
(株券)	(2,681)	(3,086)	(4,500)	(8,405)	(13,146)
引受け・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の手数料	2,313	5,667	4,849	5,531	7,173
(株券)	(536)	(3,354)	(1,839)	(3,003)	(3,448)
(債券)	(1,730)	(2,312)	(2,967)	(2,528)	(3,675)
募集・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の取扱手数料	12,734	9,055	16,787	27,799	28,370
(受益証券)	(11,825)	(8,895)	(16,316)	(27,512)	(27,732)
その他の受入手数料	8,776	8,833	9,252	12,262	10,799
(受益証券)	(5,684)	(5,622)	(5,808)	(6,545)	(7,281)
トレーディング損益	27,177	23,562	28,038	40,985	40,653
株券等トレーディング損益	664	△ 859	1,307	2,219	3,980
債券・為替等トレーディング損益	26,513	24,421	26,730	38,766	36,673
(債券等)	(18,180)	(19,341)	(35,460)	(45,239)	(29,752)
(為替等)	(8,333)	(5,079)	(△ 8,729)	(△ 6,472)	(6,920)
金融収益	4,569	5,670	6,583	6,848	7,071
売上高	2,239	2,209	2,721	2,908	2,710
営業収益計	60,584	58,189	72,872	104,977	110,520
金融費用	3,640	3,157	4,257	2,993	5,295
売上原価	1,694	1,752	2,061	2,302	2,008
純営業収益	55,249	53,279	66,553	99,680	103,215
販売費・一般管理費					
取引関係費	7,055	6,355	7,191	9,294	10,178
人件費	22,864	22,882	25,546	32,243	33,281
不動産関係費	4,993	5,246	4,921	4,942	5,123
事務費	3,802	4,008	3,869	4,103	4,659
減価償却費	3,958	4,035	4,101	4,138	4,063
租税公課	520	500	532	681	861
その他	2,638	2,959	3,086	3,801	3,188
販売費・一般管理費計	45,833	45,990	49,249	59,206	61,355
営業利益	9,415	7,288	17,304	40,474	41,859
営業外収益	645	524	398	615	781
営業外費用	180	317	246	171	363
経常利益	9,880	7,495	17,457	40,917	42,277
特別利益	0	55	135	362	66
特別損失	2,841	1,814	△ 1,153	△ 1,007	145
税金等調整前四半期純利益	7,039	5,736	18,746	42,288	42,198
法人税、住民税及び事業税	163	242	608	5,574	7,690
法人税等調整額	2,895	2,781	5,923	9,848	7,735
少数株主損益調整前四半期純利益	3,980	2,712	12,215	26,865	26,772
少数株主利益又は少数株主損失(△)	1	0	6	6	△ 1
四半期純利益	3,978	2,711	12,208	26,859	26,774

4. 四半期個別財務諸表等

(1) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期会計期間 (平成25年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金・預金	281,891	271,639
預託金	223,839	228,402
トレーディング商品	2,913,561	2,557,980
商品有価証券等	2,764,903	2,407,533
デリバティブ取引	148,658	150,446
約定見返勘定	49,920	112,440
信用取引資産	52,286	70,772
信用取引貸付金	49,490	69,903
信用取引借証券担保金	2,795	869
有価証券担保貸付金	2,752,609	2,811,982
借入有価証券担保金	2,752,609	2,791,906
現先取引貸付金	—	20,076
募集等払込金	58,126	19,908
短期差入保証金	58,336	81,007
短期貸付金	23,143	24,179
未収収益	18,374	16,127
繰延税金資産	27,569	24,410
その他	14,788	6,586
貸倒引当金	△38	△24
流動資産計	6,474,411	6,225,415
固定資産		
有形固定資産	7,536	7,210
無形固定資産	36,557	35,387
投資その他の資産	146,148	145,923
投資有価証券	54,488	56,217
関係会社株式	56,416	60,063
長期貸付金	13,696	13,695
長期差入保証金	14,621	14,621
繰延税金資産	5,612	—
その他	7,607	7,479
貸倒引当金	△6,294	△6,154
固定資産計	190,241	188,521
資産合計	6,664,653	6,413,936

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期会計期間 (平成25年6月30日)
負債の部		
流動負債		
トレーディング商品	1,863,041	1,823,916
商品有価証券等	1,703,422	1,668,722
デリバティブ取引	159,618	155,194
信用取引負債	7,757	4,491
信用取引借入金	673	1,112
信用取引貸証券受入金	7,084	3,378
有価証券担保借入金	2,049,102	2,438,195
有価証券貸借取引受入金	1,689,320	1,899,555
現先取引借入金	359,782	538,639
預り金	173,898	239,207
受入保証金	28,839	32,326
短期借入金	1,224,700	612,200
1年内返済予定の長期借入金	200,000	200,000
コマーシャル・ペーパー	257,500	158,000
1年内償還予定の社債	9,750	12,650
未払法人税等	5,565	7,626
その他	38,984	29,980
流動負債計	5,859,139	5,558,594
固定負債		
社債	190,535	206,140
長期借入金	101,000	107,500
長期リース債務	139	107
繰延税金負債	—	20
退職給付引当金	1,630	1,622
資産除去債務	1,943	1,919
その他	487	479
固定負債計	295,735	317,790
特別法上の準備金		
金融商品取引責任準備金	159	265
特別法上の準備金計	159	265
負債合計	6,155,033	5,876,650
純資産の部		
株主資本		
資本金	10,000	10,000
資本剰余金	378,395	378,395
その他資本剰余金	378,395	378,395
利益剰余金	111,847	137,858
その他利益剰余金	111,847	137,858
繰越利益剰余金	111,847	137,858
株主資本合計	500,242	526,253
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	9,377	11,033
評価・換算差額等合計	9,377	11,033
純資産合計	509,619	537,286
負債・純資産合計	6,664,653	6,413,936

(2) 四半期損益計算書
第1四半期累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年6月30日)	当第1四半期累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年6月30日)
営業収益		
受入手数料	25,602	58,718
委託手数料	2,679	13,329
引受け・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の手数料	2,313	7,173
募集・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の取扱手数料	12,734	28,337
その他の受入手数料	7,874	9,877
トレーディング損益	27,177	40,653
株券等トレーディング損益	664	3,980
債券・為替等トレーディング損益	26,513	36,673
金融収益	4,167	6,742
営業収益計	56,947	106,114
金融費用	3,260	4,982
純営業収益	53,687	101,131
販売費・一般管理費		
取引関係費	6,920	10,163
人件費	20,606	30,469
不動産関係費	4,710	4,667
事務費	8,124	9,426
減価償却費	1,823	1,710
租税公課	418	737
その他	2,463	2,957
販売費・一般管理費計	45,067	60,131
営業利益	8,619	40,999
営業外収益		
受取配当金	188	205
その他	197	129
営業外収益計	385	334
営業外費用		
社債発行費	87	220
その他	22	43
営業外費用計	110	263
経常利益	8,895	41,070

(単位:百万円)

	前第1四半期累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年6月30日)	当第1四半期累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年6月30日)
特別利益		
投資有価証券売却益	0	6
特別利益計	0	6
特別損失		
固定資産除却損	1	11
減損損失	350	—
投資有価証券売却損	222	—
投資有価証券等評価損	1,750	25
金融商品取引責任準備金繰入	9	106
過怠金等	200	—
特別損失計	2,534	143
税引前四半期純利益	6,361	40,933
法人税、住民税及び事業税	23	6,967
法人税等調整額	2,606	7,955
法人税等合計	2,629	14,922
四半期純利益	3,732	26,011

(3) 自己資本規制比率

(単位：百万円)

		前事業年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期会計期間 (平成25年6月30日)
基 本 的 項 目	資本合計 (A)	500,242	526,253
補 完 的 項 目	その他有価証券評価差額 金(評価益)等	9,377	11,033
	金融商品取引責任準備金等	159	265
	一般貸倒引当金	38	24
	短期劣後債務	200,000	200,000
	計 (B)	209,574	211,323
控 除 資 産	(C)	151,446	149,082
固定化されていない自己資本の額 (A) + (B) - (C) (D)		558,369	588,493
リ ス ク 相 当 額	市場リスク相当額	35,123	29,701
	取引先リスク相当額	17,644	15,043
	基礎的リスク相当額	47,369	50,033
	計 (E)	100,137	94,778
自己資本規制比率 (D) / (E) × 100 (%)		557.6 %	620.9 %

(注) 1. 上記は、金融商品取引法の規定に基づき、決算数値をもとに算出したものです。

2. 上記「短期劣後債務」は劣後特約付借入金です。

なお、当第1四半期会計期間の短期劣後債務についての契約内容は以下の通りです。

金 額	: 50,000 百万円	金 額	: 150,000 百万円
契 約 日	: 平成23年10月3日	契 約 日	: 平成24年1月5日
弁 済 期 日	: 平成26年3月31日	弁 済 期 日	: 平成26年3月31日

(4) 損益計算書の四半期推移

(単位：百万円)

科 目	前第1四半期	前第2四半期	前第3四半期	前第4四半期	当第1四半期
	(24. 4. 1) (24. 6. 30)	(24. 7. 1) (24. 9. 30)	(24.10. 1) (24.12.31)	(25. 1. 1) (25. 3.31)	(25. 4. 1) (25. 6.30)
営業収益					
受入手数料	25,602	25,842	34,337	52,926	58,718
委託手数料	2,679	3,085	4,445	8,323	13,329
(株券)	(2,587)	(2,980)	(4,307)	(8,088)	(12,735)
引受け・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の手数料	2,313	5,663	4,849	5,531	7,173
(株券)	(536)	(3,354)	(1,839)	(3,003)	(3,448)
(債券)	(1,730)	(2,308)	(2,966)	(2,527)	(3,675)
募集・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の取扱手数料	12,734	9,041	16,785	27,741	28,337
(受益証券)	(11,825)	(8,895)	(16,316)	(27,512)	(27,732)
その他の受入手数料	7,874	8,053	8,257	11,330	9,877
(受益証券)	(5,130)	(5,084)	(5,181)	(5,860)	(6,651)
トレーディング損益	27,177	23,562	28,038	40,985	40,653
株券等トレーディング損益	664	△ 859	1,307	2,219	3,980
債券・為替等トレーディング損益	26,513	24,421	26,730	38,766	36,673
(債券等)	(18,180)	(19,341)	(35,460)	(45,239)	(29,752)
(為替等)	(8,333)	(5,079)	(△ 8,729)	(△ 6,472)	(6,920)
金融収益	4,167	5,294	6,101	6,465	6,742
営業収益計	56,947	54,699	68,478	100,377	106,114
金融費用	3,260	2,802	3,801	2,642	4,982
純営業収益	53,687	51,897	64,676	97,735	101,131
販売費・一般管理費					
取引関係費	6,920	6,268	7,121	9,195	10,163
人件費	20,606	20,524	23,049	29,451	30,469
不動産関係費	4,710	4,861	4,435	4,449	4,667
事務費	8,124	8,399	8,307	8,383	9,426
減価償却費	1,823	1,802	1,819	1,816	1,710
租税公課	418	414	443	591	737
その他	2,463	2,716	2,817	3,350	2,957
販売費・一般管理費計	45,067	44,986	47,993	57,237	60,131
営業利益	8,619	6,911	16,682	40,497	40,999
営業外収益	385	325	100	556	334
営業外費用	110	221	167	143	263
経常利益	8,895	7,015	16,615	40,910	41,070
特別利益	0	55	135	362	6
特別損失	2,534	1,752	△ 789	△ 1,051	143
税引前四半期純利益	6,361	5,318	17,540	42,324	40,933
法人税、住民税及び事業税	23	34	35	5,016	6,967
法人税等調整額	2,606	2,711	5,976	10,205	7,955
四半期純利益	3,732	2,572	11,528	27,103	26,011